Televes

Pudetko
Skrzynka

https://www.televes.com

1 szt.

18 szt.

Ramka Instalacyjna
Scienna Instalacja kilku
modutow T12/T.0X

Ramka 5U do instalacji na scianie. Instalacja
modutéw stacji czotowej i jednego zasilacza (1x

zasilacz + 4x T.0X).

Mozliwos¢ przykrecenia listwy zabezpieczajgcej

modut CAM.

Nr Kat.
Nr log.
EAN13

Waga netto
Waga brutto
Szerokos¢
Wysokos¢
Glebokos¢

Giéwna waga
produktu

567201
us4
8424450153475

1.070,00 g
1.070,00 g
335,00 mm
222,00 mm
260,00 mm
1.070,00 g



